
 

 

UCHWAŁA Nr 4910/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr 3448/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r.  

w sprawie: określenia formy sporządzania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przekazywanych 

przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną, a także 

wykorzystania systemu KSAT 2000i  do sporządzania ww. sprawozdań  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 ze zm.) oraz § 9 ust. 1-2 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej  

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z zastrzeżeniem § 2 uchyla się uchwałę Nr  3448/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 

2021 r. w sprawie: określenia formy sporządzania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przekazywanych 

przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną, a także wykorzystania 

systemu KSAT 2000i  do sporządzania ww. sprawozdań. 

§ 2. 

Do sporządzania korekt sprawozdań w zakresie operacji finansowych wg stanu na koniec IV kwartału 2021 roku, 

mają zastosowanie przepisy uchwały Nr  3448/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia  

2021 r. w sprawie: określenia formy sporządzania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przekazywanych 

przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną, a także wykorzystania 

systemu KSAT 2000i  do sporządzania ww. sprawozdań. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

posiadających osobowość prawną oraz Dyrektorom Departamentów UMWW nadzorujących ww. jednostki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr4910 /2022 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

uchylającej uchwałę Nr  3448/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r.  

w sprawie: określenia formy sporządzania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przekazywanych 

przez wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną, a także 

wykorzystania systemu KSAT 2000i  do sporządzania ww. sprawozdań 
 

Obowiązki sprawozdawcze wojewódzkich samorządowych jednostek posiadających osobowość prawną 

wynikają z rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396  

ze zm.), które uległo zmianie 20 grudnia 2021 roku. W świetle § 9 ust. 1-2 ww. rozporządzenia oraz komunikatu 

Ministerstwa Finansów z 9 lutego 2022 roku, ww. jednostki sporządzają sprawozdania w zakresie operacji 

finansowych z wykorzystaniem formularzy sprawozdań w postaci elektronicznej udostępnionych na stronach 

internetowych Ministerstwa Finansów pod adresem elektronicznym www.gov.pl/finanse na podstronie: 

https://www.gov.pl/web/finanse/formularze-samorzadowe-jedn-z-osbowoscia-prawna.  

 

   

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

http://www.gov.pl/finanse
https://www.gov.pl/web/finanse/formularze-samorzadowe-jedn-z-osbowoscia-prawna

